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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         31.960,47         30.427,53  51,23         31.960,47              0,00  51,23         31.960,47              0,00  51,23         31.960,47              0,00  51,23

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                739.286,00        294.984,91        444.301,09  39,90        294.984,91              0,00  39,90        294.984,91              0,00  39,90        294.984,91              0,00  39,90

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 98.927,00         46.111,39         52.815,61  46,61         46.111,39              0,00  46,61         46.111,39              0,00  46,61         46.111,39              0,00  46,61

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                324.717,00        149.933,70        174.783,30  46,17        149.933,70              0,00  46,17        149.933,70              0,00  46,17        149.933,70              0,00  46,17

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.175,00         13.993,64         -4.818,64 152,52         13.993,64              0,00 152,52         13.993,64              0,00 152,52         13.993,64              0,00 152,52

      G/45F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               271.858,00        131.142,08        140.715,92  48,24        131.142,08              0,00  48,24        131.142,08              0,00  48,24        131.142,08              0,00  48,24

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             668.474,00        307.260,96        361.213,04  45,96        307.260,96              0,00  45,96        307.260,96              0,00  45,96        307.260,96              0,00  45,96

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.270,00        517.045,15        627.224,85  45,19        517.045,15              0,00  45,19        517.045,15              0,00  45,19        517.045,15              0,00  45,19

      G/45F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          7.877,65         -7.877,65   0,00          7.877,65              0,00   0,00          7.877,65              0,00   0,00          7.877,65              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                         0,00          9.570,08         -9.570,08   0,00          9.570,08              0,00   0,00          9.570,08              0,00   0,00          9.570,08              0,00   0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                  114.525,08         43.771,69         70.753,39  38,22         43.771,69              0,00  38,22         43.771,69              0,00  38,22         43.771,69              0,00  38,22

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 545.710,00        236.752,41        308.957,59  43,38        236.752,41              0,00  43,38        236.752,41              0,00  43,38        236.752,41              0,00  43,38

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  387.159,98        138.990,15        248.169,83  35,90        138.990,15              0,00  35,90        138.990,15              0,00  35,90        138.990,15              0,00  35,90

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.693.031,11        609.499,19      1.083.531,92  36,00        609.499,19              0,00  36,00        609.499,19              0,00  36,00        609.499,19              0,00  36,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               600.000,00        284.738,76        315.261,24  47,46        284.738,76              0,00  47,46        284.738,76              0,00  47,46        284.738,76              0,00  47,46

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.501.122,00        594.092,74        907.029,26  39,58        594.092,74              0,00  39,58        594.092,74              0,00  39,58        594.092,74              0,00  39,58

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               992.389,00        390.842,88        601.546,12  39,38        390.842,88              0,00  39,38        390.842,88              0,00  39,38        390.842,88              0,00  39,38

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            963.267,00        383.881,34        579.385,66  39,85        383.881,34              0,00  39,85        383.881,34              0,00  39,85        383.881,34              0,00  39,85

      G/45F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         37.459,65        -37.459,65   0,00         37.459,65              0,00   0,00         37.459,65              0,00   0,00         37.459,65              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 440.000,00        317.670,10        122.329,90  72,20        317.670,10              0,00  72,20        317.670,10              0,00  72,20        317.670,10              0,00  72,20

      G/45F/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                  7.525,00        165.763,67       -158.238,67 *02,84        165.763,67              0,00 *02,84        165.763,67              0,00 *02,84        165.763,67              0,00 *02,84

      G/45F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             572.805,56        251.006,00        321.799,56  43,82        251.006,00              0,00  43,82        251.006,00              0,00  43,82        251.006,00              0,00  43,82

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.520,00         36.656,06         21.863,94  62,64         36.656,06              0,00  62,64         36.656,06              0,00  62,64         36.656,06              0,00  62,64

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                72.264,00         40.066,06         32.197,94  55,44         40.066,06              0,00  55,44         40.066,06              0,00  55,44         40.066,06              0,00  55,44

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                30.075,00              0,00         30.075,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.184,00          1.839,82         68.344,18   2,62          1.839,82              0,00   2,62          1.839,82              0,00   2,62          1.839,82              0,00   2,62

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             3.104.605,27      1.420.031,80      1.684.573,47  45,74      1.420.031,80              0,00  45,74      1.420.031,80              0,00  45,74      1.420.031,80              0,00  45,74

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         47.279,53        -47.279,53   0,00         47.279,53              0,00   0,00         47.279,53              0,00   0,00         47.279,53              0,00   0,00

      G/45F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        261.633,47       -261.633,47   0,00        261.633,47              0,00   0,00        261.633,47              0,00   0,00        261.633,47              0,00   0,00

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00            347,68           -347,68   0,00            347,68              0,00   0,00            347,68              0,00   0,00            347,68              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                30.000,00         15.153,34         14.846,66  50,51         15.153,34              0,00  50,51         15.153,34              0,00  50,51         15.153,34              0,00  50,51

      G/45F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               290.746,00              0,00        290.746,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.793.024,00      6.787.356,37      8.005.667,63  45,88      6.787.356,37              0,00  45,88      6.787.356,37              0,00  45,88      6.787.356,37              0,00  45,88

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           14.793.024,00      6.787.356,37      8.005.667,63  45,88      6.787.356,37              0,00  45,88      6.787.356,37              0,00  45,88      6.787.356,37              0,00  45,88

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                               0,00          5.891,15         -5.891,15   0,00          5.891,15              0,00   0,00          5.891,15              0,00   0,00          5.891,15              0,00   0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                        5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00            434,84           -434,84   0,00            434,84              0,00   0,00            434,84              0,00   0,00            434,84              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00        196.822,65          3.177,35  98,41        196.822,65              0,00  98,41         40.374,55        156.448,10  20,19         36.655,41          3.719,14  18,33

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          50.000,00          8.850,42         41.149,58  17,70          8.850,42              0,00  17,70          8.850,42              0,00  17,70          8.785,99             64,43  17,57

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00         13.965,67        -13.965,67   0,00         13.965,67              0,00   0,00         13.965,67              0,00   0,00         10.444,64          3.521,03   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00          2.871,68          2.128,32  57,43          2.871,68              0,00  57,43          2.871,68              0,00  57,43          2.871,68              0,00  57,43

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00          1.050,87         33.949,13   3,00          1.050,87              0,00   3,00          1.050,87              0,00   3,00          1.050,87              0,00   3,00

      G/45F/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          6.322,67         13.677,33  31,61          6.322,67              0,00  31,61          6.322,67              0,00  31,61          6.322,67              0,00  31,61

      G/45F/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00         19.840,50        -19.840,50   0,00         19.840,50              0,00   0,00          8.460,45         11.380,05   0,00          8.460,45              0,00   0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.000,00         22.250,94         -4.250,94 123,62         22.250,94              0,00 123,62          3.882,70         18.368,24  21,57          3.882,70              0,00  21,57

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00          9.747,75         14.252,25  40,62          9.747,75              0,00  40,62          9.747,75              0,00  40,62          9.747,75              0,00  40,62
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                739.286,00              0,00        739.286,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 98.927,00              0,00         98.927,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                324.717,00              0,00        324.717,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.175,00              0,00          9.175,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               271.858,00              0,00        271.858,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             668.474,00              0,00        668.474,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.270,00              0,00      1.144.270,00              0,00

      G/45F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                         0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   71.767,00         42.758,08        114.525,08              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 545.710,00              0,00        545.710,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  376.214,00         10.945,98        387.159,98              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.613.544,00         79.487,11      1.693.031,11              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.501.122,00              0,00      1.501.122,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               992.389,00              0,00        992.389,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            963.267,00              0,00        963.267,00              0,00

      G/45F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 520.000,00        -80.000,00        440.000,00              0,00

      G/45F/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                  7.525,00              0,00          7.525,00              0,00

      G/45F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             620.000,00        -47.194,44        572.805,56              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.520,00              0,00         58.520,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                72.264,00              0,00         72.264,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                30.075,00              0,00         30.075,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.184,00        -20.000,00         70.184,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             3.090.602,00         14.003,27      3.104.605,27              0,00

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMACION Y PERFECCI                35.000,00        -35.000,00              0,00              0,00

      G/45F/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               290.746,00              0,00        290.746,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.828.024,00        -35.000,00     14.793.024,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           14.828.024,00        -35.000,00     14.793.024,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                        5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00
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      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00         18.216,49         26.783,51  40,48         18.216,49              0,00  40,48         18.216,49              0,00  40,48         18.216,49              0,00  40,48

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00          6.224,98         13.575,02  31,44          6.224,98              0,00  31,44          4.555,05          1.669,93  23,01          4.555,05              0,00  23,01

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          310.000,00        313.104,28         -3.104,28 101,00        313.104,28              0,00 101,00         46.958,18        266.146,10  15,15         46.958,18              0,00  15,15

      G/45F/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  400.000,00        114.992,42        285.007,58  28,75        114.992,42              0,00  28,75         88.335,75         26.656,67  22,08         88.335,75              0,00  22,08

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                25.000,00         25.650,60           -650,60 102,60         25.650,60              0,00 102,60          6.025,62         19.624,98  24,10          6.025,62              0,00  24,10

      G/45F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               504.962,12        504.962,12              0,00 100,00        504.962,12              0,00 100,00        111.983,65        392.978,47  22,18        111.983,65              0,00  22,18

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00         40.912,07         14.087,93  74,39         40.912,07              0,00  74,39          8.837,28         32.074,79  16,07          8.837,28              0,00  16,07

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00         18.204,18         -6.204,18 151,70         18.204,18              0,00 151,70          2.274,19         15.929,99  18,95          2.274,19              0,00  18,95

      G/45F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00         39.002,36        -29.002,36 390,02         39.002,36              0,00 390,02          7.774,01         31.228,35  77,74          7.774,01              0,00  77,74

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00          1.216,86          8.783,14  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17

      G/45F/22501/00  LOCALES                            110.000,00         19.602,41         90.397,59  17,82         19.602,41              0,00  17,82         19.602,41              0,00  17,82         16.974,56          2.627,85  15,43

      G/45F/22509/00  OTROS                                    0,00         15.482,49        -15.482,49   0,00         15.482,49              0,00   0,00         15.482,49              0,00   0,00         15.482,49              0,00   0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.000,00          1.169,97          6.830,03  14,62          1.169,97              0,00  14,62          1.169,97              0,00  14,62          1.169,97              0,00  14,62

      G/45F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               120.000,00             51,06        119.948,94   0,04             51,06              0,00   0,04             51,06              0,00   0,04             51,06              0,00   0,04

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           108.000,00         19.269,04         88.730,96  17,84         19.269,04              0,00  17,84         19.269,04              0,00  17,84         19.269,04              0,00  17,84

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00          3.320,78         31.679,22   9,49          3.320,78              0,00   9,49          3.320,78              0,00   9,49          3.320,78              0,00   9,49

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00            591,58           -591,58   0,00            591,58              0,00   0,00            591,58              0,00   0,00            591,58              0,00   0,00

      G/45F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.000,00          5.395,00         -2.395,00 179,83          5.395,00              0,00 179,83          5.395,00              0,00 179,83          5.395,00              0,00 179,83

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.972.200,00      2.092.322,98       -120.122,98 106,09      2.092.322,98              0,00 106,09        870.546,78      1.221.776,20  44,14        870.546,78              0,00  44,14

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.754.000,00      2.753.466,32            533,68  99,98      2.753.466,32              0,00  99,98      1.145.684,73      1.607.781,59  41,60      1.145.684,73              0,00  41,60

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        103.283,72         24.205,17         79.078,55  23,44         24.205,17              0,00  23,44         21.189,29          3.015,88  20,52         21.189,29              0,00  20,52

      G/45F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           120.000,00          4.971,19        115.028,81   4,14          4.971,19              0,00   4,14          4.971,19              0,00   4,14          4.971,19              0,00   4,14

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.866.945,00      2.526.414,86       -659.469,86 135,32      2.516.533,19          9.881,67 134,79      1.029.907,73      1.486.625,46  55,17      1.002.548,79         27.358,94  53,70

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           5.000,00          3.793,06          1.206,94  75,86          3.793,06              0,00  75,86          3.793,06              0,00  75,86          3.793,06              0,00  75,86

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00         11.067,85          3.932,15  73,79         11.067,85              0,00  73,79         11.067,85              0,00  73,79         11.067,85              0,00  73,79

      G/45F/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00         14.520,00        -14.520,00   0,00         14.520,00              0,00   0,00         14.520,00              0,00   0,00         14.520,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00          1.731,72          6.768,28  20,37          1.731,72              0,00  20,37          1.731,72              0,00  20,37          1.731,72              0,00  20,37

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00            935,43          7.564,57  11,01            935,43              0,00  11,01            935,43              0,00  11,01            935,43              0,00  11,01

*     00  Servicios Centrales                          9.193.190,84      8.868.846,41        324.344,43  96,47      8.858.964,74          9.881,67  96,36      3.567.259,94      5.291.704,80  38,80      3.529.968,55         37.291,39  38,40

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       9.193.190,84      8.868.846,41        324.344,43  96,47      8.858.964,74          9.881,67  96,36      3.567.259,94      5.291.704,80  38,80      3.529.968,55         37.291,39  38,40

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  8.000,00            422,04          7.577,96   5,28            422,04              0,00   5,28            422,04              0,00   5,28            421,76              0,28   5,27

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00            422,04          7.577,96   5,28            422,04              0,00   5,28            422,04              0,00   5,28            421,76              0,28   5,27

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                8.000,00            422,04          7.577,96   5,28            422,04              0,00   5,28            422,04              0,00   5,28            421,76              0,28   5,27

      G/45F/41101/00  TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES         35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           70.000,00          7.765,34         62.234,66  11,09          7.765,34              0,00  11,09              0,00          7.765,34   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44106/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44454/00  TF FUNDACIÓN PÚBLICA               400.000,00        400.000,00              0,00 100,00        400.000,00              0,00 100,00        400.000,00              0,00 100,00        400.000,00              0,00 100,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                58.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               172.333,33        172.333,33              0,00 100,00        172.333,33              0,00 100,00         70.000,00        102.333,33  40,62         70.000,00              0,00  40,62

*     00  Servicios Centrales                            753.333,33        580.098,67        123.234,66  77,00        580.098,67              0,00  77,00        470.000,00        110.098,67  62,39        470.000,00              0,00  62,39

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       753.333,33        580.098,67        123.234,66  77,00        580.098,67              0,00  77,00        470.000,00        110.098,67  62,39        470.000,00              0,00  62,39

      G/45F/60102/00  MUEBLES                            400.000,00         12.057,00        364.070,14   3,01         12.057,00              0,00   3,01              0,00         12.057,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          310.000,00              0,00        310.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/45F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               418.800,00         86.162,12        504.962,12              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/45F/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           108.000,00              0,00        108.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.972.200,00              0,00      1.972.200,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.754.000,00              0,00      2.754.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        180.000,00        -76.716,28        103.283,72              0,00

      G/45F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.866.945,00              0,00      1.866.945,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.183.745,00          9.445,84      9.193.190,84              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       9.183.745,00          9.445,84      9.193.190,84              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/41101/00  TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES              0,00         35.000,00         35.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/44106/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45F/44454/00  TF FUNDACIÓN PÚBLICA               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                58.000,00              0,00         58.000,00         50.000,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               152.000,00         20.333,33        172.333,33              0,00

*     00  Servicios Centrales                            698.000,00         55.333,33        753.333,33         50.000,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       698.000,00         55.333,33        753.333,33         50.000,00

      G/45F/60102/00  MUEBLES                            400.000,00              0,00        400.000,00         23.872,86
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      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                         100.000,00         15.215,60         84.784,40  15,22         15.215,60              0,00  15,22         15.200,59             15,01  15,20          6.568,94          8.631,65   6,57

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00          3.967,96         -3.967,96   0,00          3.967,96              0,00   0,00          3.967,96              0,00   0,00          3.967,96              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00         14.693,76         45.306,24  24,49         14.693,76              0,00  24,49         14.693,76              0,00  24,49         14.693,76              0,00  24,49

      G/45F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00         52.909,98        157.090,02  25,20         52.909,98              0,00  25,20         52.847,19             62,79  25,17         52.847,19              0,00  25,17

      G/45F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         103.000,00         70.456,99         32.543,01  68,40         70.456,99              0,00  68,40         35.954,55         34.502,44  34,91         35.954,55              0,00  34,91

      G/45F/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               786.000,00        779.351,30          6.648,70  99,15        771.470,07          7.881,23  98,15        480.179,63        291.290,44  61,09        471.754,53          8.425,10  60,02

      G/45F/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          2.248,44         -2.248,44   0,00          2.248,44              0,00   0,00          2.248,44              0,00   0,00          2.248,44              0,00   0,00

      G/45F/60905/00  APLICACIONES INFORMA                30.000,00         96.743,28        -66.743,28 322,48         96.743,28              0,00 322,48         67.116,84         29.626,44 223,72         65.486,17          1.630,67 218,29

      G/45F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                60.000,00          9.915,53         50.084,47  16,53          9.915,53              0,00  16,53          9.915,53              0,00  16,53          9.915,53              0,00  16,53

      G/45F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00        544.691,38       -364.691,38 302,61        544.691,38              0,00 302,61        158.301,92        386.389,46  87,95        158.301,92              0,00  87,95

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             2.767.504,55      2.312.795,63        454.708,92  83,57      2.312.795,63              0,00  83,57        793.770,16      1.519.025,47  28,68        793.770,16              0,00  28,68

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         105.000,00          3.764,85        101.235,15   3,59          3.764,85              0,00   3,59          3.764,85              0,00   3,59          3.764,85              0,00   3,59

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.981.504,55      3.918.811,70      1.038.819,99  78,67      3.910.930,47          7.881,23  78,51      1.637.961,42      2.272.969,05  32,88      1.619.274,00         18.687,42  32,51

**    6  INVERSIONES REALES                            4.981.504,55      3.918.811,70      1.038.819,99  78,67      3.910.930,47          7.881,23  78,51      1.637.961,42      2.272.969,05  32,88      1.619.274,00         18.687,42  32,51

      G/45F/74105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                    562.500,00        562.500,00              0,00 100,00        562.500,00              0,00 100,00              0,00        562.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                26.000,00              0,00         26.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            788.500,00        562.500,00        226.000,00  71,34        562.500,00              0,00  71,34              0,00        562.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       788.500,00        562.500,00        226.000,00  71,34        562.500,00              0,00  71,34              0,00        562.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.517.552,72     20.718.035,19      9.725.644,67  67,89     20.700.272,29         17.762,90  67,83     12.462.999,77      8.237.272,52  40,84     12.407.020,68         55.979,09  40,66

      G/45F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E                93.072,00         43.857,17         49.214,83  47,12         43.857,17              0,00  47,12         43.857,17              0,00  47,12         43.857,17              0,00  47,12

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                26.252,00          7.960,93         18.291,07  30,33          7.960,93              0,00  30,33          7.960,93              0,00  30,33          7.960,93              0,00  30,33

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00            391,49           -391,49   0,00            391,49              0,00   0,00            391,49              0,00   0,00            391,49              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            119.324,00         52.209,59         67.114,41  43,75         52.209,59              0,00  43,75         52.209,59              0,00  43,75         52.209,59              0,00  43,75

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              119.324,00         52.209,59         67.114,41  43,75         52.209,59              0,00  43,75         52.209,59              0,00  43,75         52.209,59              0,00  43,75

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             3.303.978,45      2.309.446,93        994.531,52  69,90      1.883.451,06        425.995,87  57,01      1.137.823,27        745.627,79  34,44      1.137.823,27              0,00  34,44

*     00  Servicios Centrales                          3.303.978,45      2.309.446,93        994.531,52  69,90      1.883.451,06        425.995,87  57,01      1.137.823,27        745.627,79  34,44      1.137.823,27              0,00  34,44

**    6  INVERSIONES REALES                            3.303.978,45      2.309.446,93        994.531,52  69,90      1.883.451,06        425.995,87  57,01      1.137.823,27        745.627,79  34,44      1.137.823,27              0,00  34,44

***   183117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.423.302,45      2.361.656,52      1.061.645,93  68,99      1.935.660,65        425.995,87  56,54      1.190.032,86        745.627,79  34,76      1.190.032,86              0,00  34,76

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     33.940.855,17     23.079.691,71     10.787.290,60  68,00     22.635.932,94        443.758,77  66,69     13.653.032,63      8.982.900,31  40,23     13.597.053,54         55.979,09  40,06
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      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                         100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/45F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         103.000,00              0,00        103.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               786.000,00              0,00        786.000,00              0,00

      G/45F/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60905/00  APLICACIONES INFORMA                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             2.874.000,00       -106.495,45      2.767.504,55              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         105.000,00              0,00        105.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.088.000,00       -106.495,45      4.981.504,55         23.872,86

**    6  INVERSIONES REALES                            5.088.000,00       -106.495,45      4.981.504,55         23.872,86

      G/45F/74105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                    562.500,00              0,00        562.500,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            788.500,00              0,00        788.500,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       788.500,00              0,00        788.500,00              0,00

      G/45F/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.594.269,00        -76.716,28     30.517.552,72         73.872,86

      G/45F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E                93.072,00              0,00         93.072,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                26.252,00              0,00         26.252,00              0,00

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            119.324,00              0,00        119.324,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              119.324,00              0,00        119.324,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             2.920.397,00        383.581,45      3.303.978,45              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.920.397,00        383.581,45      3.303.978,45              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.920.397,00        383.581,45      3.303.978,45              0,00

***   183117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.039.721,00        383.581,45      3.423.302,45              0,00

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     33.633.990,00        306.865,17     33.940.855,17         73.872,86
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***** TOTAL                                           33.940.855,17     23.079.691,71     10.787.290,60  68,00     22.635.932,94        443.758,77  66,69     13.653.032,63      8.982.900,31  40,23     13.597.053,54         55.979,09  40,06
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***** TOTAL                                           33.633.990,00        306.865,17     33.940.855,17         73.872,86


